[image: image1.png]

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12 сентября 2011 года

	N
	716

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Дивеевского района,
утвержденное постановлением администрации Дивеевского района
от 14.08.2009 года № 156

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Дивеевского района, утвержденное постановлением администрации Дивеевского района от 14.08.2009 года № 156, заменив в пункте 3.1. раздела 3 «Состав комиссии» понятие «независимый эксперт» на понятие «представитель профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в администрации района, а также представителей научных, образовательных и иных учреждений».

И.о.главы администрации района                                                            О.Е.Кочетков
Логинова Л.Ю.

Туренко А.А.
Малышев В.Н.